

Nº 000324

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DIRECCIÓN DE COMPRAS Y LICITACIONES
MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - 1ER. PISO OF. 103
CAPITAL (1122) - TEL IP.: 5287-1818/1517
compras@sociales.uba.ar

ORDEN DE COMPRA	
NUMERO:	38/25
EJERCICIO:	2025
FECHA:	08/10/2025
VIGENCIA:	-

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA - NRO.: 16/25 - E.J.: 2025.-

CLASE: BAJO MONTO.-

MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-

CAUSA DE CONTRATACIÓN: MONTO ESTIMADO-BAJO MONTO.-

PLAZO DE ENTREGA: MÁXIMO 20 (VEINTE) DÍAS CORRIDOS FECHA DE RECEPCIÓN DE ORDEN DE PROVISIÓN.-

EXPEDIENTE NRO.: EX-2025-02476844- -UBA-DME#SAH DU_FSOC

ACTO DE ADJUDICACIÓN: RESOLUCIÓN DECANA: REDEC-2025-799-E-UBA-DCT_FSOC

FORMA DE PAGO: 30 DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS CONTADOS A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA.-

LUGAR DE ENTREGA: FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES: SEDE MARCELO T. DE ALVEAR 2230 Y SEDE SANTIAGO DEL ESTERO 1029 (C.A.B.A.) -

SE DEBERÁ COORDINAR PREVIAMENTE CON LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES DE LA FACULTAD, DE LUNES A VIERNES DE 9 A 16HS,

SR. MARCELO CAMPAÑO - E-MAIL: mcampano@sociales.uba.ar, TEL: 5287-1740/70; SR. RAMÓN MACIEL - EMAIL:

eulallomaciel62@outlook.com/bmaciel@sociales.uba.ar, TEL: 4508-3820; SRA. MONICA PIZZINI, EMAIL: mpizzini@sociales.uba.ar

DATOS DEL ADJUDICATARIO

SEÑORES: OFFIDESH S.R.L.

CUIT Nº: 33-71564632-9

DOMICILIO: Defensa 499

LOCALIDAD: CABA (C.P.: 1065)

TEL.: 4342-4353

E-MAIL: presupuestos@offidesk.com.ar;

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANTIDAD	UNIDAD	ELEMENTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	1000	UNIDAD	Sobre de papel - carta 23 x 32 cm. Marca: KRAFT. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 85,30	\$ 85.300,00
2	1000	UNIDAD	Sobre de papel - oficio 25 x 35,3 cm. Marca: KRAFT. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 101,60	\$ 101.600,00
7	80	PACK X 50 GR.	Bandas elásticas de 4 cm. de diámetro. Marca: BAK. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 803,80	\$ 64.304,00
9	200	UNIDAD	Cinta adhesiva ancha para embalaje de polipropileno de 48mm x 40 mts. Marca: ONIX. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 736,30	\$ 147.260,00
14	100	UNIDAD	Gomas de borrar tinta-lápiz. Marca: DUBI (DU404). Según pliego, oferta y muestra.	\$ 111,50	\$ 11.150,00
18	30	UNIDAD	Cinta adhesiva de papel celofán de 18mm de ancho x 30 mts. Marca: ONIX CRISTAL. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 276,80	\$ 8.304,00
27	72	UNIDAD	Reglas plásticas de 30 cm. Marca: UTILUNO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 283,20	\$ 20.390,40
28	20	UNIDAD	Cinta de papel tipo pintor de 18mm x 50mts. Marca: ONIX, Según pliego, oferta y muestra.	\$ 1.700,20	\$ 34.004,00
29	8	UNIDAD	Rollo de hilo para embalar, de nylon de 400 grs. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 10.686,70	\$ 85.493,60
TOTAL					\$ 557.806,00

SON PESOS QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SEIS CON 00/100 (\$ 557.806,00) IVA INCLUIDO

IVÁN DENTI
DIRECTOR DE COMPRAS
LICITACIONES Y CONTRATACIONES

RECIBI EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.
FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.